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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved import og samhandel, økologi, registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Vaskefaciliteter til håndvask, afskylning og
opvask. Virkosmheden har én vask, der anvendes tidsforskudt
til hhv. håndvask og til afskylning.
Virksomheden oplyser, at pakning af istrninger og opvask
foregår tidsforskudt.
Virksomheden oplyser desuden af frugt skæres og presses ude
hos kunden i forbindelse med arrangementer.
Opbevaring af flasker med spiritus, frugt og krydderurter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Vægge, lofter og gulv fremstår med
overflader, der ikke er vaskbare hhv. gipsplader, akustiklplader
og beton.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det bringer vi i orden.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en skriftlig risikoanalyse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det bringer vi i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt konkret om evt. løsningsmuligheder for visning af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


